
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 162/2018 

BURMISTRZA CEDYNI 

z dnia 26 października 2018 r. 

 
w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy Cedynia oraz zmiany w planie finansowym na rok 

2018 Urzędu Miejskiego w Cedyni 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 249 ust.1 pkt 1,art. 249 ust. 4 pkt 3, art. 257 

pkt 1,3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U.  

z 2017 r., poz.2077 tekst jednolity ) oraz § 14 pkt. 4 a i b Uchwały Nr XXXI/317/2017 Rady 

Miejskiej w Cedyni z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Cedynia na 

rok 2018 Burmistrz Cedyni zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy Cedynia poprzez zwiększenie dochodów zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  

 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie gminy Cedynia poprzez zwiększenie wydatków zgodnie  

z  załącznikiem nr 2 do zarządzenia.  

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Cedyni oraz jednostek 

organizacyjnych zgodnie z załącznikami od nr 2.1 do nr 2.5 do zarządzenia. 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie finansowym z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, z tego: 

1. plan dotacji na realizację zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia, 

2. plan wydatków budżetowych na realizację zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem  

nr 4 do zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


